
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 08.07.2019/p.30 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

MEDISDIH SCARL – PROGRAMMA ANNUALE ATTIVITÀ 2019 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTO  il “Regolamento per il recupero al Bilancio di Ateneo di quota parte 

dei contributi riconosciuti da terzi per spese generali e di personale 

di ruolo”, emanato con D.R. n. 3915 del 30.12.2014; 

VISTA  la propria delibera del 02.10.2018, con la quale, visto il Programma 

annuale di Attività 2018 e relativa nota esplicativa inviata dal 

Direttore del Medisdih S.c.ar.l., dott. Mario Ricco, è stato stabilito 

tra l’altro “di erogare a Medisdih Soc. Cons. a r.l. la somma pari ad 

€ 6.008,71, di cui 2.500,00 quale quota annuale ed € 3.508,71 quale 

contributo consortile ordinario anno 2018, da porre a carico dei 

Dipartimenti coinvolti”; 

VISTA  la nota P.E.C. del 13.06.2019 e relativo allegato, con la quale il 

Presidente del MEDISDIH S.C. a r.l., dott. Domenico Favuzzi, ha 

trasmesso la convocazione dell’Assemblea ordinaria dei Soci che 

si terrà il giorno 30.07.2019, relativamente ai seguenti argomenti 

all’O.d.G.: 

1. Programma Annuale di Attività di MEDISDIH per l’anno 

2019 e relativo conto   economico previsionale per la sua 

realizzazione: deliberazioni inerenti e conseguenti. 

2. Stato dell’arte espletamento attività progettuali 

MEDISDIH in corso: deliberazioni inerenti e conseguenti; 

VISTA  la nota e-mail del 21.06.2019 con la quale il Direttore del MEDISDIH 

S.C. a r.l., dott. Mario Riccio, ha trasmesso gli importi relativi alle 

quote dei contributi consortili a carico dei soci; 

VISTO  lo statuto della predetta società; 

VISTO il Programma Annuale di Attività 2019 di MEDISDIH s.c. a r.l.; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta dalla 

Direzione Ricerca, Terza Missione ed Internazionalizzazione, 

Sezione Ricerca e Terza Missione, U.O. Enti Partecipati e 

convenzioni per la ricerca; 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 08.07.2019/p.30 
 

2 

UDITE le precisazioni del Direttore della Direzione Ricerca, Terza Missione 

e Internazionalizzazione, dott.ssa P. Rutigliani, 

DELIBERA 

 di erogare a Medisdih s. c. a r.l. la somma pari ad € 2.500,00, quale contributo consortile 

anno 2019; 

 che la spesa, da recuperarsi dal budget dei Dipartimenti coinvolti nei progetti del 

Medisdih, secondo le modalità previste dal “Regolamento per il recupero al Bilancio di 

Ateneo di quota parte dei contributi riconosciuti da terzi per spese generali e di 

personale di ruolo”, emanato con D.R. n. 3915 del 30.12.2014, gravi nel seguente modo: 

 per € 2.500,00 sull’Art. 102190101 (Trasferimenti a favore di Enti Partecipati) 

– Anno 2019 – Acc. n. 11323 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 08.07.2019 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
 Direzione Risorse Finanziarie 
 Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 

 


